
Zaproszenie dla organizacji pozarządowych i 
innych podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego

Zaproszenie dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego w sprawie zgłaszania kandydatów na członków komisji 
konkursowej w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 
zakresie: poprawy bezpieczeństwa

Burmistrz Obornik Śląskich Arkadiusza Poprawy, zaprasza do wytypowania jednego 
Przedstawiciela Organizacji Pozarządowych z terenu Gminy Oborniki Śląskie, 
którego zadaniem będzie uczestnictwo w pracach Komisji Konkursowej, oceniającej 
oferty na realizację zadania publicznego w otwartym konkursie ofert dla organizacji 
pozarządowych na realizację zadania publicznego w zakresie dofinansowania 
wkładu własnego do projektów z funduszy zewnętrznych na rok 2015.

Do 01.07.2015, do godziny 10.00 można zgłaszać kandydatów drogą e-mail na 
adres biuobo@wp lub pisemnie na adres Urzędu Miejskiego ul. Trzebnicka 1, 55-120 
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Oborniki Śląskie.

W pracach Komisji Konkursowej może uczestniczyć Przedstawiciel Organizacji 
Pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  mających 
siedzibę na terenie Gminy Oborniki Śląskie, o ile jego organizacja lub podmiot nie 
składa oferty konkursowej w obszarze będącym przedmiotem konkursu. 
Przedstawiciel taki powinien zostać zgłoszony przez organizacje lub podmioty, o 
których mowa wyżej, w wyznaczonym terminie. Udział w pracach komisji 
konkursowej jest nieodpłatny, a za udział w posiedzeniach komisji jej członkom 
nie przysługuje zwrot poniesionych kosztów.

Burmistrz Obornik Śląskich

Arkadiusz Poprawa

 

30-06-2015

Udostępnij
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/1493
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/node/1493
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/1493
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc

